

SGPA
Bilan au 31/12/2018

Libelle	2018			2017
	Brut	Amort	Net	Net
Actif				
ACTIF IMMOBILISE				
Actif incorporel				
Actif corporel				
Actif financier				
Total I			-	
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et fournitures				
Créances				
Total II	-	-	-	
Disponibilités	21 000,00			12 040,50
Total III	21 000,00		-	12 040,50
Compte de régularisation			-	-
Total IV				
Total Actif			21 000,00	12 040,50
Passif				
FONDS ASSOCIATIFS				
Fonds Propres				
Fonds syndicaux sans droit de reprise				
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
Report à nouveau			7 610,20	7 650,70
Résultat			12 868,84	4 430,30
Autres fonds syndicaux				
Fonds syndicaux avec droit de reprise				
Ecarts de réévaluation				
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables				
Total I			20 479,04	12 081,00
Provisions				
Total II				
Fonds dédiés				
Total III				
DETTES				
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit				
Dettes financières				
Dettes diverses				
Total IV				
Compte de régularisation				
Total V				
Total Passif			20 479,04	12 081,00

SGPA
COMPTE DE RESULTAT au 31/12/2018

Compte de résultat en liste	31/12/2018	31/12/2017
Produits d'exploitation		
Cotisations	4 000,00	5 560,00
Subventions droit syndical	20 583,33	24 700,00
Reprises sur amortissements et provisions		
Produits exceptionnels	96,00	232,85
Autres produits de gestion courante		
Total I - Produits d'exploitation	24 679,33	30 492,85
Charges d'exploitation		
Achats	1 091,96	0,00
Publicité, publication, imprimés	0,00	0,00
Déplacement, missions, réceptions	13 508,33	24 222,55
Frais postaux et télécommunications	0,00	0,00
Services bancaires	8,50	0,00
Formations	0,00	0,00
Cotisations FAT UNSA Autoroutes	1 632,00	1 840,00
Total II - Charges d'exploitation	16 240,79	26 062,55
Résultat d'exploitation		
Total I - Total II	8 438,54	4 430,30
Produits financiers		
Intérêts bancaires	0,00	232,85
Charges financières		
Résultat financier	0,00	232,85
Résultat courant	0,00	232,85
Produits exceptionnels	0,00	
Produits exceptionnels	0,00	
Charges exceptionnelles	0,00	
Charges exceptionnelles	0,00	0,00
Résultat exceptionnel	0,00	0,00
Résultat de l'exercice	8 438,54	4 663,15